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ABERHYDDNANT ORGANIC FARM 
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  BRECON 
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01874 636797 
 

www.craivalleyproduce.co.uk 
 

Meat cuts, boxes and hampers may be ordered individually either direct or 
via Beacons Veggie boxes. All boxes and hampers are delivered free within 
the Brecon Beacons National Park and can be paid for either by cash or 
cheque on delivery or using Paypal via the website above. 
N.B. All meat comes frozen and vac-packed. 
 

Aberhyddnant Organic Beef 
• Organic Welsh Sirloin Steak  

Pack of 2 fantastic steaks. Great for a special occasion 2 per pack. 
£25/kg Average pack 500g. Average pack price£12.50  

• Organic Welsh Rump Steak  
Pack of 2. Just right for a quick meal.  
£18/kg Average pack 500g Average pack price £9.00  

• Organic Welsh Stewing Beef  
Great for slow cook cassaroles with winter vegetables . 
500g approx. Pack price £4.50 

• Organic Welsh Beef Mince  
Make a great chilli to go with a jacket potato 
500g approx. Pack price £4.50 

 
Aberhyddnant Organic Lamb 

• Organic Welsh Leg of Lamb (on bone)  
Succulent leg, perfect for a family roast any time of year.  
£14.50/kg Average pack weight 1.74kg Average pack price £25.17 

• Organic Welsh Boned Rolled Shoulder of Lamb  
A small joint with little wastage ideal roast for two.  
£10.50/kg Average pack weight 914g Average pack price £9.60 

• Organic Welsh Lamb Chops  
Pack of 4 can be grilled or baked with rosemary  
£15.50/kg Average pack weight 465g Average pack price £7.20 

• Organic Welsh Lamb Shank  
A lovely, tasty small joint ideal for slow roasting or braising.  
£11.50/kg Average pack weight 400g Average pack price £4.67  

• Organic Welsh Lamb Mince  
500g Approx. a tasty alternative.  
£8.00/kg Average pack weight 500g Average pack price £4.00 
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Aberhyddnant Organic Free Range Pork 
• Organic Boned & Rolled Shoulder Joint 

One of my favourite joints for roasting.  
£6.05/kg Average pack weight 1.6kg Average pack price £9.68 

• Organic Boned & Rolled Leg Joint 
Ideal for a family meal andy day of the week.  
£11 /kg Average pack weight 1.3kg. Average pack price £14.30 

• Organic Welsh Pork Sausages  
Pack 10 approx. Breakfast treat.  
£8.49/kg Average pack weight 450g Average pack price £3.82 

• Organic Welsh Diced Pork  
Makes lovely warming cassarole or curry.  
£12.70/kg Average pack 500g Average pack price £6.35  

• Orangic Middle Bacon 
One slice is all you need for a great bacon butty.  
£13.52/kg Average Pack 300g Average pack price £4.05 

• Organic Gammon Steaks (2 per pack) 
Great served with mash or jacket potatoe.  
£12/kg Average Pack weight 460g Average pack price £5.52 

 
For The Freezer 
Aberhyddnant Organic Free Range Pork Box - £35 
4 Aberhyddnant Organic Pork Chops 
4 Aberhyddnant Organic Gammon Steaks 
1 pack 500g Diced Aberhyddnant Organic Pork 
1 Aberhyddnant Organic Pork Boned and Rolled Shoulder Joint 
 
Aberhyddnant Organic Lamb Box - £44 
1 pack Aberhyddnant Organic Lamb Mince 
2 packs Aberhyddnant Organic Lamb Chops 
2 Aberhyddnant organic Lamb Shanks 
1 Aberhyddnant Organic Lamb Boned and Rolled Shoulder Joint 
1 Aberhyddnant Organic Lamb Leg Joint. 
 
Aberhyddnant Organic Beef Box - £56 
1 pack Shin of Aberhyddnant Organic Beef  
2 packs 500g Aberhyddnant Organic Beef Mince 
1 pack 500g Aberhyddnant Organic Stewing Beef 
1 Aberhyddnant Organic Beef Topside Joint 
1 Aberhyddnant Organic Beef Silverside Joint 
4 Aberhyddnant Organic Beef Rump Steaks. 
 
Aberhyddnant Organic Month of Roasts - £44 
To contain one of each pork, lamb and beef joints plus one extra of your 
choice.  Each joint weighing between 1 and 1.5 kg. 
 
Also available are a selection of hampers, joints and cuts, liver, faggots and 
hams ready for baking.  Please contact us if you have any specific requests. 
 


